
 

ПРИКАЗ 
от 01 декабря 2022 г. с. Медведевка № 320б 

 

О создании Школьного Спортивного Клуба 
в МОУ «Медведевская школа» 
  

На основании письма управления образования Администрации города 
Когалыма от 23.04.2014 года № 20-717-УО, с целью организации и проведения 
спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном 
учреждении во внеурочное время 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Ситхалиловой Е.В.: 
1.1. организовать работу Школьного Спортивного Клуба с 01.12.2022 г. 
1.2. осуществлять контроль за работой Школьного Спортивного Клуба в 

течение учебного года. 
2. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 

- Руководитель – Ткаченко А.В.; 
- Представитель коллегии судей – Абибуллаев А.Ш..; 
- Педагоги-организаторы – Ткаченко Ж.П., Вьюн М.Е. 

3. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Олимп», эмблему 
клуба.  

4. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1). 
5. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).  
6. Утвердить расписание занятий Школьного Спортивного Клуба на 2022-

2023 учебный год (Приложение 3). 
 7.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными 
учреждениями города в течение учебного года. 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Ситхалилову Е.В.. 
 
 
 
Директор МОУ «Медведевская школа»                                 Н.Н. Васильев 
 
 
 

 
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 
296121, Российская Федерация,  Джанкойский район, с. Медведевка , ул. Ленина, 8  

e-mail: school_djankoysiy-rayon14@crimeaedu.ru 


